OF/GP/CMI

Irupi - ES,15  de julho de 2021 .

CONVOCAÇÃO DE VEREADORES

Atendendo solicitação do Poder Executivo Municipal, CONVOCO Vossas Excelências para
uma Sessão Extraordinária que realizar-se-á no dia 19/07/2021 ás 18:00 Horas na sede da
Câmara Municipal de Irupi, com a seguinte Ordem do Dia:

Projeto de Lei nº 013/2021 (CRIA O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL E DO
ENSINO FUNDAMENTAL – FMEIEF E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS).

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

Virginia Cristina da Silva

Presidente da Câmara

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 33003000360030003A005000

		2021-07-15T12:23:36-0300

		2021-07-16T13:53:36-0300